## Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage		
Federführend:		
Leitende Verwaltungsbeamtin		
	Status: öffentlich Datum: 12.04.2016 de Verwaltungsbeamtin Datum: 12.04.2016 de Verwaltungsbeamtin Vrahl der Mitglieder des Kurbetriebsausschusses  Ingsfolge: Indevertretung Ostseebad Boltenhagen  Indevertretung der Fraktion BfB/Bolte auf Neuwahl des Kurbetriebsausschusses stattgewird, werden nunmehr die Mitglieder des Kurbetriebsausschusses neu gewählt.  Index Antrag der Fraktion BfB/Bolte auf Neuwahl des Kurbetriebsausschusses stattgewird, werden nunmehr die Mitglieder des Kurbetriebsausschusses neu gewählt.  Index Antrag der Fraktion BfB/Bolte auf Neuwahl des Kurbetriebsausschusses stattgewird, werden nunmehr die Mitglieder des Kurbetriebsausschusses neu gewählt.  Index Antrag der Fraktion BfB/Bolte auf Neuwahl des Kurbetriebsausschusses stattgewird, werden nunmehr die Mitglieder des Kurbetriebsausschusses erfolgt nach den Grundsätzen haltniswahl nach Haré-Niemeyer. Jedoch ist auch eine gemeinsame Vorschlagsliste	
Beratungsfolge:		
Gremium		Teilnehmer Ja Nein Enthaltun
Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhag	en	
geben wird, werden nunmehr die Mitglieder Nach § 6 Abs. 1, 2 der Hauptsatzung der Griebsausschuss zu bilden, der aus mindest kundigen Einwohnern besteht. Die Besetzur der Verhältniswahl nach Haré-Niemeyer. Jenach § 32 KV M-V möglich, über die die Geßen könnte.  Beschlussvorschlag:	des Kurbetrichende Ostens 5 Gemeinde Gemeinde Gemeindevertre	iebsausschusses neu gewählt.  stseebad Boltenhagen ist ein Kurbe eindevertretern und maximal 4 sach chüsse erfolgt nach den Grundsätzer ch eine gemeinsame Vorschlagsliste etung mit der Mehrheit aller beschlie
Gemeindevertreter/in	sachkundige.	e/r Einwohner/in
Finanzielle Auswirkungen:		
keine		
Anlagen:		
keine		
Sachbearbeiter/in		Fachbereichsleitung